Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA/MT, torna público para conhecimento dos interessados que, por razões de erros
materiais, fica ANULADA a licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023, do tipo menor preço por item,
cujo objeto refere-se ao registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos a serem utilizados para
manutenção das atividades de diversas secretarias do município de Itaúba/MT. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a
contar desta publicação, havendo interesse, para interposição de recurso, de acordo com o que determinam os artigos. 49 e
109 da Lei Federal nº 8.666/93. Maiores informações no telefone (066) 3561-2800.

Itaúba/MT, 14 de julho de 2023

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2160e5d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial